AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tacuru/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0074/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0055/2018
OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE FUNILARIA, PINTURA E TAPEÇARIA EM VEÍCULO VAN PEUGEOT BOXER
ANO/MODELO 2014/2014 – PLACA HTO-3526, PERTECENTE A FROTA OFICIAL DESTE MUNICÍPIO,
VISANDO ATENDER A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Vencedor: DANIEL ROZEMBERG AGUILHEIRA - ME,  no Anexo II/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$
27.500,00 (vinte e sete mil e quinhentos reais);

Tacuru/MS, 27 de agosto de 2018.

Eleziane dos Santos
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Tacuru/MS, 27 de agosto de 2018.

Carlos Alberto Pelegrini
Prefeito Municipal